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Mundurówka w NOE

15 października 2014 r. „Mundurowcy” klas LOD i
LOE spędzili niezapomniane chwile w NOE, parku
linowym w Broku.Pod czujnym i fachowym okiem
instruktorów obiektu, wspierani przez
wychowawców: Panią Katarzynę Brzostek i
Panią Urszulę Andruszkiewicz, pokonali
amazoński most, sky surfing, ściankę
wspinaczkową i inne przeszkody rozpięte wśród
drzew aż 7 metrów nad ziemią.
Wykonując posłusznie rozkazy Pani Bożeny
Zduńczyk wszyscy uczestnicy wyprawy
podzieleni na trzy plutony, uczyli się śpiewać
piosenki żołnierskie podczas marszu, odbyli
musztrę wojskową, sprawdzali się podczas
czołgania i rzutu granatem do celu.Każdy mógł
również popracować nad rzeźbą własnych mięśni
w siłowni pod okiem Pana Andrzeja Wardaszki.
Pierwszy wspólny wyjazd „mundurówek” to nie
tylko trudne wyzwania. Można było też tańczyć
„belgijkę”, zjeść kiełbaski prosto z ogniska, a
także!!! Spróbować życia bez telefonu!!!
Wszyscy uczestnicy wspólnymi siłami napisali
słowa „hymnu” wyprawy. „Mundurówka pierwsza
klasa lepsza jest niż wojska NASA” brzmiało do
ostatniego kilometra…

Urszula Andruszkiewicz, wychowawca ILOe

Mistrzowie XVI POM w piłce ręcznej chłopców

W dniach 21.10. 2014 i 30.10.2014 w Małkini odbyły się dwa turnieje piłki
ręcznej chłopców w ramach XVI Powiatowej Olimpiady Młodzieży. 
W turniejach uczestniczyli chłopcy z wszystkich szkół średnich powiatu
ostrowskiego. Reprezentacja naszej szkoły zdobyła pierwsze miejsce
wygrywając z wszystkimi drużynami: ZS Nr1 Ostrów Maz - LO Ostrów Maz
15-7; ZS Nr1 Ostrów Maz - ZS Nr 2 17-5; ZS Nr1 Ostrów Maz- ZS Małkinia
18-2
Nasi chłopcy popisali się doskonałą skutecznością zdobyli 73 bramki tracąc
tylko 18. Drugie miejsce zdobyła reprezentacja ZS Lubiejewo, trzecie LO,
czwarte ZS Nr2, piąte ZS Małkinia Reprezentacja ZS Nr1: Damian
Heronimek, Kamil Zawadzki, Sebastian Rębowski ,Piotr Grabowski, Tomasz
Osowiecki, Przemysław Nowacki, Dominik Kraszewski, Mateusz Lubak,
Michał Krupa, Grzegorz Czarnecki, Krzysztof Krawczyk, Adam Żach,
Konrad Grabowski, Kamil Urbanik, Mariusz Kubat, Radosław Piwoński,
Adrian Załuska.

Dzień Logistyka i Spedytora

W dniu 6 czerwca 2014 roku uczniowie klas
Technikum Logistycznego i Spedycyjnego
obchodzili swoje święto - Dzień Logistyka i
Spedytora. Z tej okazji naszą szkołę odwiedziło
wielu gości. Wśród nich był Dyrektor Logistyki w
Fabryce Mebli „FORTE” Andrzej Lada-Kubala
oraz uczniowie Technikum Logistycznego i
Spedycyjnego z Zespołu Szkół Nr 2 w
Wyszkowie wraz z nauczycielami. Nauczyciele
przedmiotów zawodowych Marta Konkiel, Jolanta
Michalik, Magdalena Szymańska i
Aneta Śledzińska zorganizowali mnóstwo
ciekawych zabaw i konkurencji dotyczących
umiejętności uczniów w dziedzinie logistyki i
spedycji. Na ręce Dyrektora Jasionowskiego
został złożony list gratulacyjny od Dyrekcji
Zespołu Szkół Nr 2 w Wyszkowie, natomiast
szkole z Wyszkowa został przekazany medal
pamiątkowy z okazji 50-lecia Szkoły oraz
publikacja o historii Rubinka. Uczniowie obydwu
szkół przedstawili przygotowane przez siebie
prezentacje na temat: „Jeden dzień z życia
spedytora” i „Transport zrównoważony”. Brali
również udział w konkursie formowania palety na
czas, teście wiedzy logistycznej
przeprowadzonym na tabletach, zmagali się w
zgadywaniu kalambur tematycznych oraz
uczestniczyli w zawodach
sportowych: siatkówce, koszykówce i piłce
nożnej. Dyplomy oraz symboliczne nagrody
wręczyła zwycięzcom poszczególnych
konkurencji Marta Konkiel. Spotkanie zakończyła
wspólna nauka zumby oraz grill i słodki
poczęstunek.

Jolanta MichalikMiędzyszkolny Konkurs Fryzjerski FOLK LOOK

W dniu 24 października 2014r. w Wyszkowie odbył się Międzyszkolny
Konkurs dla uczniów kształcących się w zawodzie fryzjera.
W konkursie brały udział uczniowie z naszej szkoły oraz szkół z Wyszkowa,
Ostrołęki oraz Ciechanowca. Z naszej szkoły w konkursie brały udział
uczennice:
    1.Napierała Angelika z modelką Natalią Rębowską
    2.Płotczyk Mariola z modelką Patrycją Wiechowską

Angelika Napierała wraz z modelką Natalią Rębowską zajęły w
Konkursie II miejsce

Foto: Piotr Dudek

Foto: Monika Łuniewska



www.polskatimes.pl Polska The Times | Numer 7 11/2014 | Strona 3 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Ta gazeta!

Stalking - złośliwe i powtarzające się prześladowanie i dokuczanie innej
osobie, wzbudzające w pokrzywdzonym poczucie zagrożenia.
Trollowanie - jest to nieprzyjazne zachowanie wobec innych
użytkowników Internetu, które ma na celu przeszkodzenie w prowadzonej
dyskusji. Zjawisko to może przejawiać się np. jako wypowiedzi jawnie
pogardliwe wobec innych użytkowników.
Flaming - celowe „zaognianie” wymiany zdań między użytkownikami w
serwisach dyskusyjnych i społecznościowych. 
Cyberbulling - cyberprzemoc. W ten sposób nazywa się wszelkie
zachowania przemocowe przy użyciu nowych technologii – Internetu,sieci
telekomunikacyjnych i telefonów komórkowych. Cyberbulling przybiera
różne formy: nękania, straszenia, obrażania, podszywania się,
publikowania obraźliwych komentarzy czy rozsyłania ośmieszających,
nieprawdziwych informacji.
Zapping – sposób oglądania telewizji polegający na ciągłym przełączaniu
się z jednej stacji telewizyjnej na drugą, potocznie zwany "skakaniem po
kanałach".
Zbanować - zablokować dostęp do usługi w internecie.

Art. 190a. Uporczywe nękanie - stalking
§ 1. Kto przez uporczywe nękanie innej osoby lub osoby jej najbliższej
wzbudza u niej uzasadnione okolicznościami poczucie zagrożenia lub
istotnie narusza jej prywatność,
podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.
§ 2. Tej samej karze podlega, kto, podszywając się pod inną osobę,
wykorzystuje jej wizerunek lub inne jej dane osobowe w celu wyrządzenia
jej szkody majątkowej lub osobistej.
§ 3. Jeżeli następstwem czynu określonego w § 1 lub 2 jest targnięcie się
pokrzywdzonego na własne życie, sprawca
podlega karze pozbawienia wolności od roku do lat 10.
§ 4. Ściganie przestępstwa określonego w § 1 lub 2 następuje na wniosek
pokrzywdzonego.

Temat mediów, zwłaszcza tych elektronicznych
poruszaliśmy już w „Tej Gazecie!”. Wówczas bardziej nas
interesowały problemy zabezpieczenia naszych danych
osobistych na kontach bankowych, nadużycia przy
różnego rodzaju operacjach, wykonywanych przez
komputer (aukcje internetowe, wypłaty z bankomatów
itp.). Dziś poruszył nas problem bezpieczeństwa
osobistego, zwłaszcza dzieci, ale nie tylko. Okazuje się, 
że także bardzo wielu rodziców nie wie, jak chronić siebie
lub swoje dzieci, przed osobami, które używają telefonów
komórkowych lub mediów społecznościowych do słownej
agresji. Internet to trochę taki zaczarowany świat, w
którym możemy trafić na trolle uprawiające stalking. A my
musimy wiedzieć, że jedną z form obrony przez tymi
stworami jest np. zbanowanie agresora. Dlatego
zamieszczamy ku przestrodze wywiad  z dziewczyną,
która, jako jedna z wielu, doświadczyła stalkingu  (prosiła
o anonimowość) oraz podajemy krótki poradnik
użytkownika nowych mediów. Wiedzcie, że troll
internetowy nie musi być bezkarny!

Od czego zaczął się twój problem?
- Cała sprawa zaczęła się od tego, jak na jednej dyskotece, obstałam za
młodszą koleżanką, do której przyczepili się dwaj mężczyźni pod
wpływem alkoholu. Nachalnie próbowali namówić nas do zabawy
razem z nimi, na którą zwyczajnie nie miałyśmy ochoty.
Kiedy zaczęło się prześladowanie przez SMS?
- Pare dni po zdarzeniu dostałam wiadomość na FB, od obcej mi
osoby. Podejrzewam, że jej dane były fałszywe. Nie podała miejsca
zamieszkania ani daty urodzenia, a zamiast imienia i nazwiska był
podany bohater jednej z bajek dla dzieci. Przychodzące wiadomości
ignorowałam. Po trzech dniach otrzymałam pierwszego SMSa z prośbą
o spotkanie. Oczywiście, również nie odpowiadałam na tego typu
propozycje. Wkrótce zaczęły się ,,głuche telefony'', smsy z groźbami.
Czy powiadomiłaś odpowiednie służby? Jak zareagowałaś w tej
sytuacji?
- Byłam przerażona. Nie wychodziłam z domu, a gdy musiałam, tylko
ze starszą siostrą. Przestałam pojawiać się na imprezach,
zablokowałam osobę, która wysyłała mi wiadomości na FB, zmieniałam
numer telefonu.
Jak zakończyła się cała sprawa?
- Po paru tygodniach od tych przykrych wydarzeń, w końcu wszystko
się uspokoiło. Nadal jestem nieufna wobec nieznajomych, unikam
większych skupisk ludzi. Na szczęście jest to tylko przykra historia,
która nie przyniosła żadnych nieszczęść. Przestrzegam moich
rówieśników, aby nie podawali wszystkich możliwych informacji o
sobie na portalach społecznościowych. To może wpłynąć na waszą
niekorzyść, a osoba, mające złe zamiary, będzie próbowała
wykorzystać całą wiedzę o was w złych intencjach.
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Więcej informacji dostępnych na
fanepage'u szkoły (Rubinek
Ostrów Maz.) oraz na oficjalnej
stronie szkoły.

„Polska trudny języka”
Szedł Mojżesz przez morze jak żniwiarz
przez zboże, a za nim przez morze
cytrzystki szły.
Trzmiel na trzosie w trzcinie siedzi z
trzmiela śmieją się sąsiedzi.
Warszawa w żwawej wrzawie w warze
wrze o Warszawie.
Powstały z wydm widma w widm zwały
wpadł rydwan.
Przy karczmie sterczy warsztat
szlifierczy.
Taka kolasa dla golasa to jak melasa dla
grubasa.
Drgawki kawki wśród trawki - sprawką
czkawki te drgawki.
Paulin w Neapolu pouczył po angielsku
zainteresowanego chudeusza, co
oznaczają rozmaite niuanse w mozaice.
Augustyn przeegzaminował Aurelię z
geografii, próbując wyegzekwować
wiadomości o aurze Australii i Suezie.

Film Roberta Benigni jest komedią, dramatem, filmem wojennym, a także filmem romantycznym.
Główny bohater, aby zdobyć swoją ukochaną wykorzystuje swoje zdolności „komiczne”. Jego
marzenia wygrywają walkę i ma to czego pragnął, ukochaną Dorę, a potem synka Giosué, jednak
wspaniałe rodzinne życie nie trwa długo. Z powodu pochodzenia żydowskiego Guido trafia do obozu
koncentracyjnego wraz z synkiem. Żona z własnej woli także wybrała zesłanie. Guido Orefice z miłości
do syna wmawia mu, że obóz to tylko zabawa, a gdy zdobędą 1000 punktów wygrają czołg.
Jestem pod wielkim wrażeniem po obejrzeniu „Życie jest piękne”. Ojciec wykazał się wielką odwagą,
kreatywnością i ukazał co w jego życiu jest dla niego najważniejsze - rodzina. Film nie ma w sobie scen
dramatycznych, nie ma krwi, ani tortur, jest za to piękna historia fantastycznego ojca, syna, kochającej
matki. Efekty muzyczne są świetne i dopasowane, a na koniec nie obędzie się także bez łez.

Katarzyna Pawlaczyk, IIILOa


